
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 

 

Oggetto: Decisione di contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 

D.Lgs. n. 36/2023 relativo alla fornitura Spese di manutenzione piccola strumentazione - (CIG: 

B81A12D7A1 - CUP: C53D23004720006) Misura: PNRR – M4C2 Investimento: 1.1 Titolo progetto: 

PRIN 2022 Codice Progetto: 2022LCN738 

Annullamento della Determina Rep. n. 418/2025 del 2/9/2025 e del buono d’ordine istituzionale 

533/2023 DSF Chimica Centro 

 

IL RESPONSABILE 

 

Richiamata  la Determina Rep. n. 418/2025 del 2/9/2025con cui è stata affidata alla CHIMICA 

CENTRO SNC DI EMILIANO VERDENELLI & C. la fornitura Spese di manutenzione 

piccola strumentazione - CIG: B81A12D7A1; 

Rilevato che la richiesta è stata per mero errore duplicata dal responsabile del fondo; 

Ritenuto, pertanto, di annullare la Determina Rep. n. 418/2025 del 2/9/2025 ed il conseguente 

buono d’ordine istituzionale 533/2023 DSF Chimica Centro, annullando il CIG 

B81A12D7A1 e liberando i relativi impegni di spesa; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 

52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  

Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 

 

DETERMINA 

 

- Per i motivi di cui in premessa narrativa, di annullare la Determina Rep. N. 418/2025 del 

2/9/2025 ed il conseguente buono d’ordine istituzionale 533/2023 DSF Chimica Centro, 

annullando il CIG B81A12D7A1 e liberando i relativi impegni di spesa; 
- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 

Amministrazione trasparente. 
 

 

Il Responsabile 

Ufficio E-procurement Polo NO 

Dott. Luigi Azzarone 

DIVISIONE EDILIZIA, E-

PROCUREMENT, 

PATRIMONIO E SICUREZZA – DEEPS 

 

Settore E-procurement, Gare 

e Contratti pubblici - SEGC 

Ufficio E-procurement Polo di 

NOVARA 

 


		2025-09-04T13:11:07+0200
	IT
	Luigi Azzarone




